
UCHWAŁA NR  228/303/10 

ZARZĄDU POWIATU w Kielcach 

z dnia 1 grudnia 2010r. 

 

w sprawie: nabycia od Gminy i Miasta Chęciny na własność Powiatu Kieleckiego 
nieodpłatnie w formie darowizny nieruchomości położonej               
w m. Chęciny. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym /Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./, art. 17 ust. 1 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2010r. Nr 102, 

poz. 651/ uchwala się co następuje: 

§ 1 

Nabyć od Gminy i Miasta Chęciny na własność Powiatu Kieleckiego w formie 

darowizny działkę nr 1402 o powierzchni 2.4500ha zajętej w całości pod drogę 

powiatową Nr 0275T.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami i Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg. 

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Członek Zarządu Bogdan Gierada. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu: 
 
Starosta: 
Zenon Janus    
 
Wicestarosta: 
Marian Ferdek                  
 
Członkowie Zarządu: 
Ryszard Barwinek  
Bogdan Gierada               
Szymon Jarzyna  


